
33

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,4 mm
Celková tloušťka:   4+1 mm
Útlum kročejového hluku: 19 dB
Rozměry dílců:  189 × 1251 mm

729 Kč/m2

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

Skladem v 10 dekorech. Odběr možný pouze po celých baleních. Balení: 2,12 m².

Articon C40 Rigid Acoustic – rigidní vinylová podlaha, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon C40 Rigid Acoustic 19 23, 32 4+1 0,4 189 × 1251 729

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A VODĚ

Novinka!

Stellata Oak

NOVINKA 2024

1. Katalog Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz)

ARTICON G40 & C40 RIGID ACOUSTIC

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ S PŘIROZENÝM RELIÉFEM

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ S PŘIROZENÝM 
RELIÉFEM
Articon přináší spojení dřeva v barevné 
paletě 10 dekorů, která se hodí do 
každého interiéru. Kolekce nabízí vzory 
od klidných až po živé, které dodávají 
dřevěným motivům široký půvab. 
Povrchová úprava krásně zvýraznila 
přírodní reliéf na povrchu dřeva, podlaha 
tak přiznává svůj přirozený původ 
a působí rustikálním dojmem.

ARTICON 
G40 & C40
RIGID 
ACOUSTIC

G40

celoplošně lepená

-

0,4 mm

www.articon.cz          /          www.anvitrade.cz 1/4

15 ks / 4,66 m2

23, 32

2,35 mm

196 x 1320 mm

0,01 m2 K/W

Typ podlahy

Zámkový systém

Nášlapná vrstva

Balení

Třída použití

Celková tloušťka

Rozměr

Tepelný odpor

plovoucí s akustickou podložkou

Uniclic

0,4 mm

9 ks / 2,12 m2

23, 32

4 + 1 mm

189 x 1251 mm

0,033 m2 K/W

ARTICON C40 RIGID ACOUSTIC

www.articon.cz

(včetně akustické podložky -19 dB)

24surb4K0

1. 2. 

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-646

